

"बिजनेस पोस्ट के अन्तर्गत डाक
सुल्क के नगद भुगतान (बिना डाक
टिकट) के प्रेषण हेतु अनुमत. क्रमांक
जी. 2-22-छत्तीसगढ़ गजट/38 सि. से.
भिलाई, दिनांक 30-5-2001."



पंजीयन क्रमांक "छत्तीसगढ़/दुर्ग/
सी. ओ./रामपुर/17/2002."

छत्तीसगढ़ राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 155-अ]

रामपुर, गुरुवार 26 जून 2003 - आषाढ़ 5, शक 1925

महिला एवं बाल विकास विभाग

मंत्रालय, दाऊ कल्याण सिंह भवन, रामपुर

रामपुर, दिनांक 26 जून 2003

अधिसूचना

क्रमांक/121-7/690/2003/मबावि/26-1.- राज्य शासन द्वारा केन्द्रीय समाज कल्याण बोर्ड नई दिल्ली की सहमति से, राज्य समाज कल्याण सलाहकार बोर्ड छत्तीसगढ़ रामपुर के अध्यक्ष पद पर श्रीमती विनोदनी मिश्रा की नियुक्ति अधिसूचना क्रमांक 125/121/2003/मबावि/26-1 दिनांक 27-1-2003 जारी होने के दिनांक से 3 (तीन) वर्ष तक के लिये की गई है. राज्य समाज कल्याण सलाहकार बोर्ड के नियम तीन द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए तथा केन्द्रीय समाज कल्याण बोर्ड के पत्र क्रमांक 1-32/2002-एस.बी.ए. दिनांक 25-4-03 द्वारा दी गई सहमति के आधार पर राज्य शासन, राज्य समाज कल्याण सलाहकार बोर्ड छत्तीसगढ़ के लिए निम्नलिखित सदस्यों को नामांकित करता है :-

क्र. (1)	सदस्यों का नाम (2)	पद (3)
1.	श्रीमती हेमलता चंद्राकर, रामपुर	सदस्य
2.	श्रीमती ज्योति अग्रवाल, रामपुर	सदस्य
3.	श्रीमती गायत्री कैवर्त, रामपुर	सदस्य
4.	श्रीमती उषा जायसवाल, बिलासपुर	सदस्य
5.	श्रीमती सरला जायसवाल, बिलासपुर	सदस्य
6.	श्रीमती कौशल्या तिरथानी, बिलासपुर	सदस्य
7.	श्रीमती सीमा बघेल, दुर्ग	सदस्य
8.	श्रीमती नया रेड्डी, दुर्ग	सदस्य
9.	श्रीमती शीला तिवारी, रायगढ़	सदस्य
10.	श्रीमती रेणुका सिंग, सरगुजा	सदस्य
11.	श्रीमती एस. तौफिक जहाँ, बस्तर	सदस्य
12.	श्रीमती (डॉ.) रेखा मेश्राम, राजनांदगांव	सदस्य
13.	श्रीमती चित्रलेखा वर्मा, राजनांदगांव	सदस्य

(1)	(2)	(3)
14.	श्रीमती रूपा डडसेना, राजनांदगांव	सदस्य
15.	श्रीमती फुलकेरिया भगत, जशपुर	सदस्य
16.	श्रीमती आशा साहू, जांजगीर-चांपा	सदस्य
17.	श्रीमती आशा तम्बोली, कवर्धा	सदस्य
18.	श्रीमता सरला जैन, धमतरी	सदस्य

नामांकित, सदस्यों का कार्यकाल, बोर्ड के अध्यक्ष के कार्यकाल के अनुरूप होगा.

Raipur the 26th June 2003

NOTIFICATION

No./121-7/690/WCD/26-1/2003.- State Government with the consent of Central Social Welfare Board New Delhi, has appointed Mrs. Vinodini Mishra as Chair Person of the State Social Welfare Advisory Board Chhattisgarh Raipur vide its Notification No. 125/121/2003/WCD/26-1 dated 27-1-2003 for three years from the date of notification. In exercise of the powers conferred by rule-3 of the State Social Welfare Advisory Board and the consent of the Central Social Welfare Board vide their letter No. 1-32/2002-SBA dated 25-4-2003, the State Government nominates the following members for the State Social Welfare Advisory Board Chhattisgarh.

S.No.	Members Name	Designation
(1)	(2)	(3)
1.	Mrs. Hemlata Chandrahar, Raipur	Member
2.	Mrs. Jyoti Agrawal, Raipur	Member
3.	Mrs. Gayatri Kaivert, Raipur	Member
4.	Mrs. Usha Jaiswal, Bilaspur	Member
5.	Mrs. Sarla Jaiswal, Bilaspur	Member
6.	Mrs. Kaushalya Thirthini, Bilaspur	Member
7.	Mrs. Seema Bhaghel, Durg	Member
8.	Mrs. Jaya Reddi, Durg	Member
9.	Mrs. Sheela Tiwari, Raigarh	Member
10.	Mrs. Renuka Singh, Sarguja	Member
11.	Mrs. S. Taufik Jaha, Bastar	Member
12.	Mrs. (Dr.) Rekha Meshram, Rajnandgaon	Member
13.	Mrs. Chitralekha Verma, Rajnandgaon	Member
14.	Mrs. Rupa Dadsena, Rajnandgaon	Member
15.	Mrs. Fulkeriya Bhagat, Jashpur	Member
16.	Mrs. Asha Shau, Janjgir-Champa	Member
17.	Mrs. Asha Tamboli, Kawardha	Member
18.	Mrs. Sarla Jain, Dhamtari	Member

The term of office of the members will be in conformity with that of the Chair person of the Board.

छत्तीसगढ़ के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
बी.एल. अग्रवाल, विशेष सचिव.

